dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposuy

MakcumosB lNMaBen
Bnagnmuposuy

Makcumos lNaBen
BnagumumpoBuny

MakcumosB lMNaBen
BnagumumpoBuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposud

MakcumoB lMNaBen
BnagunmumpoBsuny

MakcumoB lNaBen
Bnagnmumposun

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposuy

MakcumosB lMNMaBen
Bnagnmuposuy

MakcumosB lMNaBen
BnagumupoBuny

CBepeHun

Makcumos Nasen Bnagnmuposuny

006843

03.09.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

13.07.2015

10.07.2015

20.07.2015

22.07.2015

27.07.2015

28.07.2015

28.07.2015

05.08.2015

06.08.2015

10.08.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBMXNMMOoe nMyLLeCcTBO

OBNXXMMOE UMYLLLIECTBO

OBNXMMOE MMYLLLECTBO

HeaBMXnMMoe nMmyLecTso

HeaBNXNMOE MMYLLECTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeOBMXNMOoeE NMYLLLECTBO

OBXXMMOEe UMYLLLeCTBO

HeaBMXNMMOoe nMyLLecTBo

HeaBMXNMOeE MMYLLEeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

Makcumos lNaBen
BnagumupoBuny

MakcumosB lMNMaBen
BnagnmumpoBuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposud

Makcumos lNaBen
Bnagunmumposuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmumposuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposuy

MakcumosB lMNaBen
Bnagnmuposuy

Makcumos lNaBen
BnagumumpoBuny

MakcumosB lMNaBen
BnagumumpoBuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposud

Makcumos lMNaBen
BnagnmumpoBsuny

MakcumoB lNaBen
Bnagnmumposu

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposuy

MakcumosB lMNMaBen
Bnagnmuposuy

Makcumos lMNaBen
BnagumupoBuny

Makcumos lMNaBen
BnagnmumpoBuny

07.08.2015

12.08.2015

14.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

21.08.2015

24.08.2015

25.08.2015

03.09.2015

03.09.2015

07.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

10.09.2015

11.09.2015

HeaBMXMNMoe MMyLLEeCTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

HeaBNXNMOE MMYLLECTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeOBMXXNMOE NMYLLLECTBO

HeaBMXMMoe nMyLlecTBo

HeaBMXNMoe nMyLLecTBo

OBNXMMOE UMYLLLIECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLECTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeOBMXNMOoe NMYLLLECTBO

apeHaa

apeHaa

HeaBMXNMOoe MMYLLEeCTBO

HeaBMXNMOoe MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

142

143

144

145

147

148

149

150

Makcumos lNaBen
BnagumupoBuny

MakcumosB lMNMaBen
BnagnmumpoBuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposud

Makcumos lNaBen
Bnagunmumposuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmumposuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposuy

MakcumosB lMNaBen
Bnagnmuposuy

Makcumos lNaBen
BnagumumpoBuny

MakcumosB lMNaBen
BnagumumpoBuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposud

Makcumos lMNaBen
BnagnmumpoBsuny

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ygsunnn»

000 «OK «I'yasunn»

11.09.2015

14.09.2015

15.09.2015

16.09.2015

17.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

22.09.2015

24.09.2015

30.09.2015

03.07.2015

03.07.2015

07.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

14.07.2015

15.07.2015

HeaBMXMNMoe MMyLLEeCTBO

HeaBMXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBNXNMOE MMYLLECTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeOBMXXNMOE NMYLLLECTBO

HeaBMXMMoe nMyLlecTBo

HeaBMXNMoe nMyLLecTBo

HeaBMXNMOoe MMYLLEeCTBO

HeaBMXNMMoe nMyLecTso

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

aKkLum

npaBo TpeboBaHusA

OBNXXMMOE UMYLLIECTBO

OBXXMMOE UMYLLIeCTBO

OBMXNMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE MMyLLLeCTBO

npaso TpeboBaHus

npaso TpeboBaHusA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



151

152

154

155

156

157

158

159

160

161l

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «l'ynsunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «l'ynsunn»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yagsunnn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «I'ynBuni»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynBuni»

000 «OK «I'ynBuni»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynBuni»

15.07.2015

17.07.2015

22.07.2015

24.07.2015

27.07.2015

29.07.2015

29.07.2015

04.08.2015

04.08.2015

04.08.2015

05.08.2015

06.08.2015

11.08.2015

11.08.2015

14.08.2015

19.08.2015

25.08.2015

25.08.2015

26.08.2015

27.08.2015

27.08.2015

31.08.2015

02.09.2015

02.09.2015

npaso TpeboBaHus

OBVKMMOE NMYLLIECTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

aKkLmnm

npaso TpeboBaHus

npaso TpeboBaHusA

npaso Tp66OBaHVIF|

OBMXMMOE MMYLLLeECTBO

OBNXXMMOE UMYLLLeECTBO

OBXXMMOE UMYLLIeCTBO

OBXMMOE UMYLLLECTBO

npaBo TpeboBaHusA

OBNXXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXXMMOE UMYLLLIeCTBO

npaso TpeboBaHMA

aKkLmnm

OBXXMMOE UMYLLLIECTBO

OBXXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

OBNXMMOE MMYLLLIECTBO

HeaBMXNMMoe nMyLecTBo

npaBo TpeboBaHMs

OBNXMMOE UMYLLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «l'ynsunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «l'ynsunn»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yagsunnn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «I'ynBuni»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynBuni»

04.09.2015

07.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

15.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

18.09.2015

24.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

29.09.2015

29.09.2015

29.09.2015

29.09.2015

28.09.2015

29.09.2015

29.09.2015

OBXXMMOE UMYLLLIECTBO

npaso TpeboBaHusA

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLIECTBO

OBXXMMOE UMYLLIeCTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

npaso TpE6OBaHI/IF|

npaso TpeboBaHus

OBXXMMOE UMYLLIeCTBO

npaso TpeboBaHMA

OBMXMNMOE UMYLLLECTBO

OBNXXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXXMMOE UMYLLLIeCTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

OBXXMMOE UMYLLLIECTBO

npaso TpeboBaHusA

npaso TpeboBaHMsA

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



