

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Максимов Павел Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		006843		
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2010		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
147	Максимов Павел Владимирович	13.07.2015	недвижимое имущество	рыночная
148	Максимов Павел Владимирович	10.07.2015	движимое имущество	рыночная
149	Максимов Павел Владимирович	20.07.2015	движимое имущество	рыночная
150	Максимов Павел Владимирович	22.07.2015	недвижимое имущество	рыночная
151	Максимов Павел Владимирович	27.07.2015	недвижимое имущество	рыночная
152	Максимов Павел Владимирович	28.07.2015	недвижимое имущество	рыночная
153	Максимов Павел Владимирович	28.07.2015	недвижимое имущество	рыночная
154	Максимов Павел Владимирович	05.08.2015	движимое имущество	рыночная
155	Максимов Павел Владимирович	06.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
156	Максимов Павел Владимирович	10.08.2015	недвижимое имущество	рыночная

157	Максимов Павел Владимирович	07.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
158	Максимов Павел Владимирович	12.08.2015	движимое имущество	рыночная
159	Максимов Павел Владимирович	14.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
160	Максимов Павел Владимирович	20.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
161	Максимов Павел Владимирович	20.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
162	Максимов Павел Владимирович	21.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
163	Максимов Павел Владимирович	24.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
164	Максимов Павел Владимирович	25.08.2015	движимое имущество	рыночная
165	Максимов Павел Владимирович	03.09.2015	движимое имущество	рыночная
166	Максимов Павел Владимирович	03.09.2015	недвижимое имущество	рыночная
167	Максимов Павел Владимирович	07.09.2015	недвижимое имущество	рыночная
168	Максимов Павел Владимирович	08.09.2015	недвижимое имущество	рыночная
169	Максимов Павел Владимирович	08.09.2015	аренда	рыночная
170	Максимов Павел Владимирович	08.09.2015	аренда	рыночная
171	Максимов Павел Владимирович	10.09.2015	недвижимое имущество	рыночная
172	Максимов Павел Владимирович	11.09.2015	недвижимое имущество	рыночная

173	Максимов Павел Владимирович	11.09.2015	недвижимое имущество	рыночная
174	Максимов Павел Владимирович	14.09.2015	недвижимое имущество	рыночная
175	Максимов Павел Владимирович	15.09.2015	недвижимое имущество	рыночная
176	Максимов Павел Владимирович	16.09.2015	недвижимое имущество	рыночная
177	Максимов Павел Владимирович	17.09.2015	недвижимое имущество	рыночная
178	Максимов Павел Владимирович	21.09.2015	недвижимое имущество	рыночная
179	Максимов Павел Владимирович	21.09.2015	недвижимое имущество	рыночная
180	Максимов Павел Владимирович	21.09.2015	недвижимое имущество	рыночная
181	Максимов Павел Владимирович	22.09.2015	недвижимое имущество	рыночная
182	Максимов Павел Владимирович	24.09.2015	недвижимое имущество	рыночная
183	Максимов Павел Владимирович	30.09.2015	недвижимое имущество	рыночная
142	ООО «ОК «Гудвилл»	03.07.2015	акции	рыночная
143	ООО «ОК «Гудвилл»	03.07.2015	право требования	рыночная
144	ООО «ОК «Гудвилл»	07.07.2015	движимое имущество	рыночная
145	ООО «ОК «Гудвилл»	08.07.2015	движимое имущество	рыночная
147	ООО «ОК «Гудвилл»	08.07.2015	движимое имущество	рыночная
148	ООО «ОК «Гудвилл»	08.07.2015	движимое имущество	рыночная
149	ООО «ОК «Гудвилл»	14.07.2015	право требования	рыночная
150	ООО «ОК «Гудвилл»	15.07.2015	право требования	рыночная

151	ООО «ОК «Гудвилл»	15.07.2015	право требования	рыночная
152	ООО «ОК «Гудвилл»	17.07.2015	движимое имущество	рыночная
154	ООО «ОК «Гудвилл»	22.07.2015	недвижимое имущество	рыночная
155	ООО «ОК «Гудвилл»	24.07.2015	акции	рыночная
156	ООО «ОК «Гудвилл»	27.07.2015	право требования	рыночная
157	ООО «ОК «Гудвилл»	29.07.2015	право требования	рыночная
158	ООО «ОК «Гудвилл»	29.07.2015	право требования	рыночная
159	ООО «ОК «Гудвилл»	04.08.2015	движимое имущество	рыночная
160	ООО «ОК «Гудвилл»	04.08.2015	движимое имущество	рыночная
161	ООО «ОК «Гудвилл»	04.08.2015	движимое имущество	рыночная
162	ООО «ОК «Гудвилл»	05.08.2015	движимое имущество	рыночная
163	ООО «ОК «Гудвилл»	06.08.2015	право требования	рыночная
164	ООО «ОК «Гудвилл»	11.08.2015	движимое имущество	рыночная
165	ООО «ОК «Гудвилл»	11.08.2015	движимое имущество	рыночная
166	ООО «ОК «Гудвилл»	14.08.2015	право требования	рыночная
167	ООО «ОК «Гудвилл»	19.08.2015	акции	рыночная
168	ООО «ОК «Гудвилл»	25.08.2015	движимое имущество	рыночная
169	ООО «ОК «Гудвилл»	25.08.2015	движимое имущество	рыночная
170	ООО «ОК «Гудвилл»	26.08.2015	движимое имущество	рыночная
171	ООО «ОК «Гудвилл»	27.08.2015	движимое имущество	рыночная
172	ООО «ОК «Гудвилл»	27.08.2015	движимое имущество	рыночная
173	ООО «ОК «Гудвилл»	31.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
174	ООО «ОК «Гудвилл»	02.09.2015	право требования	рыночная
175	ООО «ОК «Гудвилл»	02.09.2015	движимое имущество	рыночная

176	ООО «ОК «Гудвилл»	04.09.2015	движимое имущество	рыночная
177	ООО «ОК «Гудвилл»	07.09.2015	право требования	рыночная
178	ООО «ОК «Гудвилл»	09.09.2015	движимое имущество	рыночная
179	ООО «ОК «Гудвилл»	09.09.2015	движимое имущество	рыночная
180	ООО «ОК «Гудвилл»	15.09.2015	движимое имущество	рыночная
181	ООО «ОК «Гудвилл»	28.09.2015	движимое имущество	рыночная
182	ООО «ОК «Гудвилл»	28.09.2015	недвижимое имущество	рыночная
183	ООО «ОК «Гудвилл»	17.09.2015	право требования	рыночная
184	ООО «ОК «Гудвилл»	17.09.2015	право требования	рыночная
185	ООО «ОК «Гудвилл»	18.09.2015	движимое имущество	рыночная
186	ООО «ОК «Гудвилл»	24.09.2015	право требования	рыночная
187	ООО «ОК «Гудвилл»	28.09.2015	движимое имущество	рыночная
188	ООО «ОК «Гудвилл»	28.09.2015	движимое имущество	рыночная
189	ООО «ОК «Гудвилл»	29.09.2015	движимое имущество	рыночная
190	ООО «ОК «Гудвилл»	29.09.2015	движимое имущество	рыночная
191	ООО «ОК «Гудвилл»	29.09.2015	движимое имущество	рыночная
192	ООО «ОК «Гудвилл»	29.09.2015	движимое имущество	рыночная
193	ООО «ОК «Гудвилл»	28.09.2015	право требования	рыночная
194	ООО «ОК «Гудвилл»	29.09.2015	право требования	рыночная
195	ООО «ОК «Гудвилл»	29.09.2015	движимое имущество	рыночная